

महाराष्ट्र शासन
शासकीय परिवहन सेवा, मुंबई

मुंबई व मुंबई उपनगर मधील शासकीय कार्यालयांना, भाड्याने वाहने उपलब्ध करण्यासंदर्भात दरकरार निश्चित करण्यासाठी, नियंत्रक, शासकीय परिवहन सेवा हे मुंबईतील खाजगी पुरवठादारांकडून निविदा मागवित आहेत. या संदर्भात ई- निविदा दिनांक 09/03/2020 पासून <https://mahatenders.gov.in> या शासनाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

(किशोर गायकर)

नियंत्रक

शासकीय परिवहन सेवा, मुंबई

Government of Maharashtra
Government Transport Service, Mumbai

The Controller, Government Transport Service has called tenders from Private Tourist Vehicle suppliers to finalise the rates to hire Private Tourist Vehicles for Government Offices in Mumbai & Mumbai sub-urban areas. The detail e-tender documents will be available on www.mahatenders.gov.in from date 09-03-2020.

(Kishor Gaikar)
Controller,
Government Transport Service,
Mumbai